
Teknisk datablad
Lokk med espagnolett DD

Artikkelnummer: 6052718

Lokk til kabelrenner og kabelstiger med espagnoletter.
Tverrprofil fra 500 mm bredde.
Ved bruk av lokk utendørs, må ytterligere tiltak tas mot vindpåvirkninger.

stål

kontinuerlig galvanisert, dobbel dipp

Stamdata
Artikkelnummer
Type
Betegnelse 1
Betegnelse 2
Produsent
Dimensjon
Materiale
Overflate
Overflatenorm
Minste salgsenhet
Mengdeenhet
Vekt
Vektenhet

6052718
DRL 500 DD
Deksel med espagnolett
til kabelrenne og kabelstige
OBO
500x3000
stål
kontinuerlig galvanisert, dobbel dipp
DIN EN 10346
3
Meter
626,67 kg
kg/100 m

1 OBO | 11.06.2024



Teknisk datablad
Lokk med espagnolett DD

Artikkelnummer: 6052718

Mål
Lengde
Lengde
Bredde
Bredde
Høyde
Platetykkelse
Platetykkelse
Mål B
Mål H

3 000 mm
10 ft
500 mm
20 in
35 mm
0,05 in
1,25 mm
500 mm
15 mm

Tekniske data
Antall espagnoletter
Monteringsteknikk
Opprettholdelse av funksjon
Egnet for gitterrenne
Egnet for kabelstige
Egnet for kabelrenne
Rustfritt stål, etset

6 St.
Espagnolett
nei
nei
ja
ja
nei
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